

Cvetkovic planı!

SAMSUNSPOR'un transfer gündeminde Rapid Wien'in Sırp savunmacısı Nenad Cvetkovic yer alıyor. Temmuz 2023'ten bu yana Avusturya ekibinin formasını terleten 30 yaşındaki oyuncu, geçen sezon 43 maçta görev alarak 2 gol atma başarısı gösterdi.

■ HABERİ 8'DE



GALİBİYETLE BAŞLAYALIM!

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'de yeni sezonun ilk maçında Göztepe'yi ağırlıyor. Bugün saat 21.30'da başlayacak karşılaşma, taraftarların yoğun ilgiyle büyük bir heyecan yaratıyor. Kırmızı-beyazlılar, galibiyet hedefliyor.

■ HABERİ 8'DE

5 futbolcu sakat!

SAMSUNSPOR, Göztepe maçı öncesinde 5 futbolcusunun sakatlığıyla karşı karşıya. Ameliyat geçiren Coulibaly, rehabilitasyon sürecini sürdürüyor.

■ HABERİ 8'DE



Hedef ilk 5

SAMSUNSPOR Basın Sözcüsü Suat Çakar, Süper Lig'de ilk 5'i hedeflediklerini ve doğrudan rakip olarak gördükleri Göztepe karşısında galip gelmek istediklerini söyledi.

■ HABERİ 8'DE

Ndiaye PAOK'a gidiyor

SAMSUNSPOR Kulübü Basın Sözcüsü Suat Çakar, 30 yaşındaki Senegalli hücum oyuncusu Cherif Ndiaye'nin yeni takımını da açıkladı. Çakar, 'Cherif Ndiaye'yi de Yunanistan kulübü PAOK'a satın alma opsiyonuyla kiralık olarak veriyoruz' dedi.

■ HABERİ 8'DE

TARAFTAR GRUPLARI GSB'DE BULUŞTU



■ HABERİ 8'DE

GAZETE

FİYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

17

Ağustos 2026 Pazartesi

Arena

Bafra Kadioğlu'na ÖNEMLİ GÖREV



SAMSUN Bafra doğumlu Korgeneral Yaşar Kadioğlu, Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararıyla Hava Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanlığı görevine getirildi.

■ HABERİ 3'TE



Komutanlar değişti

CUMHURBAŞKANLIĞI kararnamesiyle Samsun'da Garnizon, Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge ve İl Jandarma Komutanlıklarında görev değişikliği yapıldı.

■ HABERİ 3'TE



Sağlığa 6,5 milyar TL'lik yatırım

SAĞLIK Bakanlığı tarafından Samsun'da sürdürülen sağlık yatırımlarının

tamamlanmasıyla kente toplam 6 milyar 416 milyon TL'lik yatırım kazandırılacak.

■ 4'TE

VALİ TAVLI: TOPRAK SU HAVA VE ORMANLAR GELECEK NESİLLERE EMANETTİR

MİLYONLUK DÖNÜŞÜM

Samsun'da, DOA uygulamasıyla 1 Temmuz'dan bu yana 34 depoito iade merkezinde yaklaşık 2 milyon ambalaj toplandı. İl genelinde atıkların geri kazanılması amacıyla çevre projeleri yürütülüyor

TOPLAM 34 NOKTADA TOPLANİYOR

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleşen toplantıda, kent genelinde yürütülen çevre projeleri ile sıfır atık çalışmaların değerlendirilken, DOA uygulamasının sonuçları da ele

alındı. 1 Temmuz'dan bu yana 34 depoito iade merkezinde 1 milyon 375 bin pet, 432 bin cam ve 209 bin alüminyum olmak üzere toplam 2 milyon 16 bin ambalaj toplandığı bildirildi.

PROJELER MASAYA YATIRILDI

TOPLANTIDA ayrıca, Samsun'da yürütülen 15 çevre projesinin son durumu masaya yatırıldı. Projeler kapsamında mesire ve orman alanlarında atık toplama altyapısının güçlendirilmesi, Mert Irmağı ve

Kürtün Deresi başta olmak üzere akarsu yataklarının temizlenmesi, kıyı alanlarındaki atıkların toplanması ve inşaat-yıkıntı atıklarının geri kazanılması hedefleniyor.

■ HABERİ 4'TE



AK PARTİ HEYETİ Şehir Hastanesi'nde

AK PARTİ Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı ve beraberindeki AK Parti heyeti, Samsun Şehir Hastanesi'ni ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Ziyarete heyete, Başhekim Doç. Dr. Mahmut Ulubay eşlik etti. Ulubay, hastanenin bölümleri, sağlık hizmetlerinin işleyişi ve yürütülen çalışmalar hakkında heyete bilgi verdi. Hastanenin çeşitli birimlerini gezen Karaaslan ve beraberindeki heyet, yatan hastalara da geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

■ Haber Merkezi

SAMSUNLU UZMAN ÇAVUŞ son yolculuğuna uğurlandı



SAKARYA'nın Arifiye ilçesinde geçirdiği trafik kazasında yaşamını yitiren İstanbul 23. Komando Tugay Komutanlığı'nda görevli Piyade

Uzman Çavuş Durmuşcan Gürler, memleketi Samsun'un Terme ilçesinde düzenlenen cenaze töreninin ardından toprağa verildi.

■ HABERİ 5'TE



Tüfekçi AK Parti kutlamalarında!

İYİ PARTİ'den istifa eden İmren Nilay Tüfekçi, AK Parti'nin 25. kuruluş yıl dönümü programında görüntülendi.

■ HABERİ 7'DE



Saklı tarih gün yüzüne çıkarılıyor

SAMSUN'da, tarihi Seyyid Kutbiddin Mezarlığı'nda yürütülen restorasyon ve koruma çalışmalarıyla, geçmişten günümüze ulaşan tarihi mezar taşlarının korunarak gelecek nesillere aktarılması hedefleniyor.

■ HABERİ 2'DE

Görme engellilere KARADENİZ-TURU



ALTI Nokta Körler Derneği Samsun Şubesi tarafından üyelerin sosyal hayata aktif katılımını desteklemek ve moral depolamalarını sağlamak amacıyla kültür gezisi düzenlendi.

■ 2'DE

İlkadım Belediyesi'nin projesinde çocuklar hem eğlendi hem de öğrendi



Çocuklar eğlendi camiler şenlendi

İLKADIM Belediyesi'nin ilçedeki yaz Kur'an Kurslarında eğitim alan çocuklara yönelik 50'den fazla program düzenlediği 'Camiler Sesinle Şenlensin' projesiyle, çocuklar hem eğlendi hem öğrendi.

■ 5'TE



Canik Belediyesi'nden aile bütçesine destek

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, sıfır atığa yönelik örnek projelerle sürdürülebilir

gelecek farkındalığını artırdıklarını ve aile bütçesine katkı sunduklarını söyledi.

■ HABERİ 5'TE

SEYYİD KUTBİDDİN MEZARLIĞI'NDA SAKLI TARİH GÜN YÜZÜNE ÇIKARILIYOR

Tarihi miras koruma altında

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Seyyid Kutbiddin Mezarlığı'nda herhangi bir mezarla ilişkilendirilemeyen tarihi mezar taşlarını belgeleyip koruma altına alıyor. Taşlar, hazırlanacak özel kaideler üzerinde yürüyüş yollarının çevresinde sergilenecek



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülen çalışmalar kapsamında, İlkadım ilçesi Seyyid Kutbiddin Mezarlığı içerisinde bulunan ve herhangi bir mezarla ilişkilendirilemeyen tarihi mezar taşları koruma altına alınıyor. Çalışmalar, Samsun Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun aldığı kararlar doğrultusunda gerçekleştiriliyor. Koruma çalışmaları kapsamında tespit edilen tarihi mezar taşları öncelikle tek tek belgeleniyor. Ardından taşların mevcut durumlarının korunması amacıyla numaralandırma ve temizlik çalışmaları gerçekleştiriliyor. Herhangi bir mezara ait olmadığı

belirlenen tarihi mezar taşları, alınan karar doğrultusunda mezarlık içerisinde oluşturulan uygun bir koruma alanında muhafaza altına alındı. Böylece tarihi niteliğe sahip taşların gelişigüzel biçimde zarar görmesinin veya kaybolmasının önüne geçilmesi amaçlanıyor. Samsun Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanan proje kapsamında ise koruma altına alınan tarihi mezar taşlarının yeniden görünür hale getirilmesi ve ziyaretçilerin incelemesine sunulması planlanıyor.



YÜRÜYÜŞ YOLUNDA SERGİLENECEK
Hazırlanan projeye göre tarihi mezar taşları, mezarlık içerisindeki mevcut yürüyüş yollarının çevresinde oluşturulacak özel

kaideler üzerine yerleştirilecek. Böylece taşların hem fiziksel olarak korunması hem de mezarlığı ziyaret edenlerin tarihi eserleri yakından inceleyebilmesi sağlanacak. Çalışmalar sırasında belediye ekipleri tarafından tarihi mezar taşlarının temizliği ve numaralandırılması büyük bir titizlikle yürütülüyor. Sürdürülen uygulamalar sayesinde zaman içerisinde toprak altında veya görünürlüğü azalmış durumdaki bazı tarihi unsurların da yeniden ortaya çıkarılması amaçlanıyor.

GELECEK NESİLLERE AKTARILACAK
Restorasyon ve koruma çalışmalarının tamamlanmasının ardından tarihi mezar taşlarının projede belirlenen alanlara yerleştirilmesi planlanıyor. Taşların uygun koşullarda muhafaza edilerek sergilenmesiyle, Seyyid Kutbiddin Mezarlığı'nın tarihi dokusunun daha görünür hale getirilmesi hedefleniyor. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte mezarlığın yalnızca defin alanı olarak değil, geçmişten günümüze ulaşan tarihi ve kültürel mirasın izlerinin görülebileceği bir alan olarak da ziyaretçilere sunulması amaçlanıyor. ■ İHA

Görme engellilere Karadeniz turu

Altı Nokta Körler Derneği Samsun Şubesi tarafından üyelerin sosyal hayata aktif katılımını desteklemek ve moral depolamalarını sağlamak amacıyla Karadeniz'in doğal ve turistik güzelliklerine yönelik kültür gezisi düzenlendi



ÖZEL bir tur firması iş birliğinde gerçekleştirilen geziye dernek yönetim kurulu üyeleri, dernek üyeleri ve aileleri katıldı. Keyifli ve samimi bir atmosferde geçen program kapsamında katile, Giresun ve Ordu'daki turistik noktaları ziyaret etti. Gezinin ilk durakları Giresun Mavi Göl ve Kuzalan Şelalesi oldu. Katılımcılar, turkuz renkli suyuyla dikkat çeken Mavi Göl ile Kuzalan Şelalesi çevresinde doğayla iç içe vakit geçirdi. Programın devamında Gökso Travertenleri ziyaret edilirken, bölgedeki beyaz traverten basamakları ve doğal kaynakları hakkında bilgi alındı. Katile daha sonra Ordu'ya geçerek teleferikle Boztepe'ye çıktı. Katılımcılar, şehir manzarasını kuş bakışı izleme fırsatı bulurken Boztepe'de çay molası verdi. **MOTİVASYON AÇISINDAN ÖNEMLİ** Gezinin son bölümünde ise dağ kızağı etkinliğiyle heyecan dolu anlar yaşandı. Gezi programının ardından açıklamalarda bulunan Altı Nokta Körler Derneği

Samsun Şube Başkanı Ufuk Gürbüz, sosyal ve kültürel etkinliklerin dernek üyelerinin motivasyonu açısından önemli olduğunu söyledi. Dernek olarak yalnızca hak temelli mücadele yürütmediklerini belirten Gürbüz, üyelerin ve ailelerinin sosyal hayatın her alanında aktif yer almasını amaçladıklarını ifade etti. Bu tür organizasyonların birlik ve beraberliği güçlendirdiğini kaydeden Gürbüz, erişilebilir yaşamın her alanda mümkün olduğunun bu etkinliklerle bir kez daha ortaya konulduğunu dile getirdi. Gürbüz, Giresun'un doğal güzelliklerinden Ordu'na zirvesine uzanan rotada üyeler ve aileleriyle unutulmaz anılar biriktirdiklerini belirterek, organizasyonda emeği geçen yönetim kurulu üyelerine, tur ekibine ve katılım sağlayan tüm üyelere teşekkür etti. Günün sonunda hatıra fotoğrafları çektiren katılımcılar, geziden duydukları memnuniyeti dile getirerek benzer kültür turlarının devam etmesini temenni etti. ■ İHA

Çarşamba'da 216 gence başarı belgesi

Samsun'un Çarşamba Gençlik Merkezi'nde yaz kursları kapsamında düzenlenen Kur'an-ı Kerim Kursu Kapanış Programı ile eğitime katılan 216 gencin azmi ve başarısı taçlandırıldı

ÇARŞAMBA Gençlik Merkezinde, Çarşamba İlçe Müftülüğü ve Çarşamba Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle 6 Temmuz 2026 tarihinde açılan Kur'an-ı Kerim kursu tamamlandı. Yaz boyunca Kur'an-ı Kerim okuma, Temel Dini

Bilgiler ve Sıyer-i Nebi eğitimi alan 216 öğrenci, Gençlik Merkezinde düzenlenen sportif ve sosyal etkinliklerle de hem eğlenme hem de öğrenme imkanı buldu. Kurs süresince büyük bir özveriyle derslerine devam eden gençlere

katılım ve başarı belgeleri, Gençlik Merkezi Müdürü Ramazan Katoğlu ve kurs eğitmenleri tarafından takdim edildi. Gençlerin millî ve manevî değerlerle yetişmesinin önemine değinen Gençlik Merkezi Müdürü Ramazan Katoğlu,

"Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi kursa katılımlarından dolayı tebrik ediyor, emek veren tüm eğitmenlerimize, bizlere güvenen ve destek veren velilerimize teşekkür ediyoruz. Birlikte öğrenmeye ve büyümeye devam edeceğiz. Her



zamankinden daha çok ahlaki değerlerimize ihtiyaç duyduğumuz bu günlerde, çocuklarımızın millî ve manevî değerlere sahip olarak yetişmeleri bizleri mutlu etmektedir" dedi. ■ İHA



ÇOK TUHAF DEĞİL Mİ?

ÇEVREMİZE bakıyoruz. Olagelen gelişmeler etkiliyor bizleri... Etkiler tepkileri doğuruyor. O kadar sıkıntı, sorun var ki, gündeme getiriyoruz ancak çözüm yok.

Çözüm için projeler de yok!... Bölgede sorunların çözümü için Belediyeler projeler üretir ve hayata geçirir.

Belediyelerin asli görevleri vardır.

Bu benin görevim değil demek görevini yapmamak olur.

Çarşamba'da da yaşanan olumsuz gelişmeler, vatandaşları derinden etkiliyor ve haklı olarak tepki gösteriyorlar, eleştiri yapıyorlar, serzenişte bulunuyorlar.

Vatandaşlar, her şeyi görüyor, ortamı değerlendiriyor ve tepkisini ortaya koyuyor.

Vatandaşlar, merak ediyor ve



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

soruyor :

“Çarşamba, büyük bir ilçe, 40 ilden daha büyük bir şehir konumunda.

Şehrimizde Çarşamba günleri kurulan pazaryerleri içindeki düzeni ve dışındaki trafik düzenini kim sağlayacak?

Elbette ki Çarşamba Belediyesi!

Peki, bu düzen neden sağlanamıyor?

Vatandaşlar “Pazar kurulduğu günlerde, çevresindeki yollarda arabaların düzensiz park etmeleri ile meydana gelen trafik karmaşıklığı Çarşamba'nın adeta kabusu oldu.

Yerel seçimler yapıldı 29 ay oldu.

Çarşamba'da hala bir heyecan



yok, hala yatırım yok, hizmet yok, proje yok.

Çarşamba'da 29 ayda kaç işyeri açıldı?

Ne kadar yatırım aldı Çarşamba?

Kaç kişiye istihdam alanı, olanaklar sağlanabildi?

Bunlar Belediyenin görevi

değil mi?

Çarşamba Belediye Başkanı ne iş yapıyor ” diyorlar.

Evet vatandaşların dediği gibi, bunlar Çarşamba Belediye Başkanlığı'nın görevi değil mi?

Şehrin merkezinde sosyal aktivitelere zemin olan Emirgan parkında, Emirgan Cafe-Restoranın akibeti ne oldu? 21 ay önce kapatıldı.

O günden bugüne çok gerilimler yaşandı. Emirgan Cafe-Restoranın kapatılması olayı mahkemeye taşındı...

21 aydır burası kapalı ve mühürlü. Çarşamba Belediyesi göz göre zarara uğratıldı.

Belediye Başkanı Hüseyin

Dündar'ın keyfi tutumu yüzünden Çarşamba Belediyesi zarara uğratıldı.

Çarşamba Belediyesi, Emirgan Cafe Restorandan 300 bin TL. aylık kira alıyordu. Emirgan Cafe Restoranın Çarşamba Belediyesince kapatılmasıyla, Çarşamba Belediyesi 21 aydır kira alamıyor. 21 ayda Çarşamba Belediyesinin zararı 6 milyon 300 bin TL. yapıyor. Ayrıca, Emirgan Cafe Restoran için muhtemelen tazminatta ödenecek.

Çarşamba Belediyesi bile bile zarara uğratıldı.

Bu parayı Belediye Başkanı Dündar, kendi cebinden ödemeyeceğine göre Çarşamba Belediyesi zarara uğratılmış olmuyor mu?

Bu, görevi kötüye kullanmaktır. Suçtur.

Çok tuhaf değil mi?...

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

Samsun'da komutanlar değişti

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Samsun'da Garnizon, Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge ve İl Jandarma Komutanlıklarında görev değişikliği yapıldı

KARARNAME kapsamında Samsun Garnizon Komutanı ve Sahra Sıhhiye Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanı Gazi Tümgeneral Davut Ala, Tekirdağ 5. Kolordu Komutanlığı görevine atandı. Ala'nın yerine Samsun

Garnizon Komutanlığı görevine Tümgeneral Fethi Oltulu getirildi. Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Ahmet Bahadır da Sahil Güvenlik Eğitim ve Öğretim Komutanlığı görevine atandı. Bahadır'ın yerine Sahil

Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Gökmen Gücüyen tayin edildi. Samsun İl Jandarma Komutanlığında da görev değişikliği gerçekleşti. Tuğgeneral Mustafa Bakçepinar, kararnameyle tümgeneralliğe terfi

ederek Bursa İl Jandarma Komutanlığı görevine atandı. Bakçepinar'ın yerine ise Trabzon İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Bahittin Murat Yakın, Samsun İl Jandarma Komutanı olarak görevlendirildi. ■ İHA



Bafra'lı Kadioğlu'na ÖNEMLİ GÖREV

Samsun Bafra doğumlu Korgeneral Yaşar Kadioğlu, Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararıyla Hava Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanlığı görevine getirildi

15 AĞUSTOS 2026 tarihli ve 33341 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararıyla Türk Silahlı Kuvvetleri'nin üst kademesinde önemli görev değişiklikleri gerçekleştirildi.

Atamalar kapsamında 2015'te FETÖ yüzünden emekli olan ve 15 Temmuz sonrası yeniden TSK'ya dönen Korgeneral Bafra'lı Korgeneral Yaşar Kadioğlu da Hava Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanı olarak görevlendirildi. Yeni görevine kadar Hava Kuvvetleri Komutanlığı Değerlendirme ve Denetleme Başkanı olarak görev yapan Kadioğlu, 2024 yılında korgeneral rütbesine terfi etmiş, 2025 yılında ise Hava Kuvvetleri Komutanlığı Değerlendirme ve Denetleme Başkanlığı görevine atanmıştı. Bafra'nın yetiştirdiği önemli askerlerden biri olan Korgeneral Yaşar Kadioğlu'nun Hava Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanlığı görevine getirilmesi, Samsun'da da dikkat çekti. ■ Haber Merkezi



Balıkçılar av sezonu öncesinde bilgilendirildi

Samsun Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından, yeni av sezonu öncesinde balıkçılar bilgilendirildi

BALIKÇILIK ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü Avcılık ve Kontrol Daire Başkanı İlhan Üze, su ürünleri avcılık sezonu öncesinde Samsun'da bir dizi bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Samsun Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nde düzenlenen toplantıda, Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü ile ilçe müdürlüklerinde görev yapan personele av sezonunda uygulanacak mevzuat, denetim

faaliyetleri ve sahada karşılaşılabilecek durumlar hakkında bilgilendirme yapılarak, karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. **KAPSAMLI BİLGİLER VERİLDİ** Yakakent ve Canik ilçelerindeki balıkçı bannakları da ziyaret edilerek, su ürünleri kooperatif



başkanları ve balıkçılarla bir araya gelindi. Gerçekleştirilen toplantılarda sektörün mevcut durumu, balıkçıların talep ve

beklentileri, sürdürülebilir avcılık uygulamaları ile su ürünleri kaynaklarının korunmasına yönelik değerlendirmeler yapıldı. Toplantılarda kamu kurumları, kooperatifler ve balıkçılar arasındaki iş birliği ve iletişimin güçlendirilmesinin, su ürünleri kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir balıkçılığın gelecek nesillere aktarılması açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı. Sürdürülebilir balıkçılık için iş birliği, bilinçli avcılık ve etkin denetim çalışmalarının devam edeceği belirtildi. ■ İHA



Çarşamba'da hasar tespit çalışmaları sürüyor

Samsun'un Çarşamba ilçesinde yağışlardan etkilenen 30 mahallede hasar tespit çalışmaları devam ediyor. Yetkililer, açık alan ve seralardaki sebze üretimi ile fındık bahçelerinde su baskını kaynaklı hasar tespit etti

SAMSUN İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, yoğun yağışın ardından üreticilerden gelen ihbarlar doğrultusunda tarım alanlarında meydana gelen zararların tespiti amacıyla çalışmalara devam ediyor. İl Müdürü Kemal Yılmaz, İlçe Müdürü İsmail Yıldız, Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, teknik personel ve ilgili mahalle muhtarlarının katılımıyla yağıştan etkilenen yaklaşık 30 mahallede incelemelerde bulundu. İncelemeleri sonrası açıklama yapan Yılmaz, "İlimizde etkili olan kuvvetli yağışlar sonucunda özellikle denize yakın kesimlerde su baskınları meydana gelmiş ve tarımsal üretim alanlarında önemli zararlar oluşmuştur. Yapılan ilk gözlemlerde açık alanda ve seralarda sebze yetiştiriciliği yapılan alanlar ile fındık bahçelerinde su baskınlarından

kaynaklı hasarlar tespit edilmiştir. İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüz teknik ekipleri sahada çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir. Hasar tespit ekiplerimizin yapacağı detaylı incelemeler sonucunda meydana gelen zararların boyutu kayıt

altına alınacak ve gerekli işlemler titizlikle yürütülecektir" dedi. **TARSİM'E DİKKAT ÇEKİTİ!** "Tarım sigortası (TARSİM) yaptırmış olan üreticilerin zararları, TARSİM eksperleri tarafından yapılacak tespitlerin ardından ilgili mevzuat çerçevesinde karşılanacaktır" diyen

Yılmaz, şunları söyledi: "Tarım sigortası bulunmayan üreticilerimizin ise hasar tespit çalışmaları İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerimiz tarafından yürütülmektedir. Yaşanan bu olumsuzluk, doğal afetlere karşı tarım sigortasının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur. Üreticilerimizin emeklerini ve gelirlerini güvence altına alabilmeleri adına TARSİM kapsamında tarım sigortası yaptırmalarını önemle tavsiye ediyoruz. Ekiplerimiz sahadaki çalışmalarına aralıksız devam etmekte olup, üreticilerimizin her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Kuvvetli yağışlardan etkilenen tüm üreticilerimize geçmiş olsun dileklerini iletiyor, zarar gören vatandaşlarımıza en kısa sürede gerekli destek süreçlerinin tamamlanmasını temenni ediyorum." ■ İHA



ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

SAMSUN İL MAHALLİ ÇEVRE KURULU TOPLANTISI'NDA ÇEVRE PROJELERİ MASAYA YATIRILDI:

2 milyon ambalaj toplandı



Samsun'da, çevre kirliliğinin önlenmesine yönelik projeler ile sıfır atık çalışmalarında 34 depozito iade merkezinde yaklaşık 2 milyon ambalaj toplandı

SAMSUN İl Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı, Vali Orhan Tavlı başkanlığında Vali Yardımcısı Vekili ve Atakum Kaymakamı Murat Bulacak, kurum müdürleri, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Merkez Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ve Çevre Mühendisleri Odası Samsun Şubesi yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda Mesire Yerleri ve Orman Alanlarının Kirliliği Projesi, Akarsu Kirliliği Önleme Projesi, Deniz Kirliliği Projesi ile Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Yönetimi ve Geri Kazanım Tesisi Kurulması Projesi kapsamında yürütülen

çalışmalar değerlendirildi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Türkiye Çevre Ajansı tarafından hayata geçirilen Depozito Yönetim Sistemi kapsamında uygulanan Depozitosu Olan Ambalajlar (DOA) uygulamasına ilişkin veriler de toplantıda paylaşıldı. 1 Temmuz'dan itibaren Samsun genelindeki 34 depozito iade merkezinde 1 milyon 375 bin adet pet, 432 bin adet cam ve 209 bin adet alüminyum olmak üzere toplam yaklaşık 2 milyon 16 bin ambalajın toplandığı bildirildi.

İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE EĞİTİM
Geçtiğimiz yıl İl Mahalli Çevre Kurulu'nda alınan çevre teması kararlar doğrultusunda yürütülen 15 çevre projesi kapsamında çalışmaların sürdüğü belirtildi. Mesire Yerleri ve Orman Alanlarının Kirliliği Projesi ile bu alanlarda toplama altyapısının oluşturulması ve geri kazanılabilir atıkların çevreye zarar vermeden toplanması hedefleniyor. Akarsu Kirliliği Önleme Projesi kapsamında ise başta Mert Irmağı ve Kürtün Deresi olmak üzere akarsu yataklarının ıslahı ve temizliği ile geri kazanılabilir

atıkların yerinde ayrı toplanması planlanıyor. Deniz Kirliliği Projesi kapsamında kıyı alanlarındaki geri kazanılabilir atıkların toplanması, ilköğretim öğrencilerine çevre konusunda eğitim verilmesi ve balıkçı bannaklarında yaşanan çevresel sorunların çözülmesi amaçlanıyor. **İNŞAAT ATIKLARI DA GERİ KAZANDIRILACAK**
Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkların Yönetimi ve Geri Kazanım Tesisi Kurulması Projesi ile Samsun'da oluşan inşaat ve yıkıntı atıklarının kurulacak tesis aracılığıyla yeniden kullanıma

kazandırılması hedefleniyor. Bu atıkların yol altı malzemesi gibi alanlarda değerlendirilerek, doğal kaynakların daha etkin kullanılmasının sağlanması amaçlanıyor. Toplantıda ayrıca "Yerelden Ulusala İsrar ve Atık" temasıyla gerçekleştirilen "COP31 Sürecinde Türkiye Sıfır Atık, Çevre ve İklim Değişikliği Çalıştayı" kapsamında düzenlenen Samsun Sıfır Atık Çalıştayı da değerlendirildi. Vali Tavlı, toplantının ardından yaptığı değerlendirmede toprağın, suyun, havanın ve ormanların gelecek nesillere bırakılacak birer emanet olduğuna dikkat çekti. ■ İHA



Samsun'da 16 okul binasının yapımına devam ediliyor

Samsun'da, eğitim yatırımları kapsamında 16 okul binasının yapımına yönelik çalışmalar sürüyor. Bu yatırımlardan 7'sinin inşaatı devam ederken, 9 yatırım ise ihale öncesi hazırlık aşamasında bulunuyor

SAMSUN İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından temel eğitim ve ortaöğretim yatırımları kapsamında bu yatırım döneminde 18 bina için yaklaşık 1,5 milyar TL ihale bedelli yatırım planlandı. Yatırımlar kapsamında 82 milyon TL ihale bedelli mesleki ve teknik Anadolu lisesi ile 46 milyon TL ihale bedelli spor salonunun yapımı tamamlandı. Yapımı devam eden yatırımlar arasında 1 ilkokul, 1 ortaokul, 1 imam hatip ortaokulu, 1 Anadolu ve fen lisesi, 2 özel eğitim okulu ile 1 imam hatip lisesi bulunuyor. İhale öncesi hazırlıkları sürdürülen yatırımlar ise 2 ilkokul, 1

ortaokul, 1 Anadolu ve fen lisesi, 1 imam hatip lisesi, 1 spor salonu, 2 atölye ve 1 öğretmen evinden oluşuyor. Yapımı devam eden yatırımlarda da önemli oranda ilerleme sağlandı. Canik Fen Lisesi ve 100 kişilik pansiyon işinin yüzde 65'i, Samsun İmam Hatip Lisesi ve 100 kişilik pansiyon işinin yüzde 75'i tamamlandı. İlkadım Özel Eğitim Kampüsü'nün yüzde 55'i, Vezirköprü Özel Eğitim ve Uygulama Okulu'nun yüzde 15'i, İlkadım Ulugazi İlkokulu'nun yüzde 14'ü, 19 Mayıs İmam Hatip Ortaokulu'nun yüzde 14'ü ve Kavak Yaşar Doğu Ortaokulu'nun yüzde 11'i tamamlandı. ■ İHA



Samsun'da 6,5 milyar TL'lik dev sağlık yatırımı

Sağlık Bakanlığı tarafından Samsun'da sürdürülen sağlık yatırımlarının tamamlanmasıyla kente toplam 6 milyar 416 milyon TL'lik yatırım kazandırılacak

SAĞLIK Bakanlığı'nın 2025-2026 sağlık tesisleri yatırımları kapsamında Samsun Şehir Hastanesi, Ayvackı Toplum Sağlığı Merkezi ve Vezirköprü Acil Sağlık Merkezi tamamlandı. Kentte yapımı devam eden yatırımlar arasında 1 milyar 649 milyon TL proje bedelli 250 yataklı Tekkeköy Devlet Hastanesi'nin yüzde 62'si, 40 milyon TL



proje bedelli Çarşamba Sağlıklı Hayat Merkezi ve ek binalarının yüzde 87'si tamamlandı. 566 milyon TL proje bedelli 50 yataklı Alaçam-Yakakent Devlet Hastanesi'nin yüzde 90'ı, 2 milyar 420 milyon TL proje bedelli 350 yataklı Atakum Devlet Hastanesi'nin yüzde 46'sı tamamlandı. 283 milyon TL proje bedelli

25 yataklı Ayvackı Devlet Hastanesi'nin yüzde 13'ü, 50 milyon TL proje bedelli Yakakent Aile Sağlığı Merkezi'nin ise yüzde 40'ı tamamlandı. **600 MİLYON LİRALIK YENİ BİNA**
Hastane yatırımlarının yanı sıra Samsun İl Sağlık Müdürlüğü'nün yeni hizmet binasının yapımı da sürüyor. İlkadım ilçesi Ulugazi Mahallesi'nde yapımına devam edilen 599 milyon TL proje bedelli Samsun İl Sağlık Müdürlüğü Binası; halk sağlığı laboratuvarı, sağlıklı hayat merkezi, aile sağlığı merkezi ve 112 Komuta Kontrol Merkezi'ni de bünyesinde barındıracak. Projenin yüzde 25'i tamamlanırken, 24 bin 689 metrekare arsa alanına sahip yatırımın kapalı alanı 21 bin 750 metrekare olacak. Yüklenici firma tarafından yapımı sürdürülen projenin 500 gün içerisinde, 4 Mayıs 2027 tarihinde tamamlanması hedefleniyor. ■ İHA

SED ödemelerine zam geldi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, ağustos ayı Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemelerinin hak sahiplerinin hesaplarına yatırıldığını açıkladı. Ortalama destek tutarı 9 bin 723 liradan 11 bin 38 liraya yükseltilirken, bu ay toplam 2 milyar 129 milyon lira ödeme yapıldı

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların aileleri yanında desteklenmesi ve eğitim ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sağlanması amacıyla verilen Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemelerinin ağustos ayı ödemelerinin gerçekleştirildiğini açıkladı. Bu kapsamda hak sahiplerine toplam 2 milyar 129 milyon lira ödeme yapıldı. Bakan Göktaş, çocuklara yönelik sosyal hizmet çalışmalarında aile odaklı yaklaşımı ön planda tuttuklarını belirtti. SED desteğiyle çocukların kendi aile ortamlarından kopmadan sosyal ve ekonomik açıdan desteklenmesinin amaçlandığını ifade etti. Çocukların

eğitim hayatlarının desteklenmesinin yanı sıra sosyal ve kişisel gelişimlerine katkı sunmayı hedeflediklerini aktaran Göktaş, onların milli ve toplumsal değerlere bağlı, özgüvenli, sağlıklı ve eğitimli bireyler olarak yetişmeleri için çalışmaların sürdüğünü kaydetti. **ÖDEMELERDE ARTIŞ YAPILDI**
Temmuz ayında memur maaş katsayısında gerçekleştirilen düzenleme sonrasında SED ödemelerinde de artışa gidildi. Buna göre daha önce ortalama 9 bin 723 lira olan destek tutarı, 11 bin 38



liraya yükseltildi. Bakan Göktaş, çocukların aile ortamında yetişmesinin hem gelişimleri hem de toplumsal değerlerin gelecek nesillere aktarılması açısından önemli olduğunu vurguladı. Göktaş, bu anlayış doğrultusunda ağustos ayına ait toplam 2 milyar 129 milyon liralık SED ödemesinin hak sahiplerinin hesaplarına yatırıldığını bildirdi. ■ Haber Merkezi

ÇOCUĞUN MESLEĞİNİ KİM SEÇİYOR?

OECD'nin 2025 yılında yayımladığı geniş kapsamlı çalışmada 81 ülkeden yaklaşık 690 bin gencin verileri incelendi. Araştırma, gençlerin kariyer beklentileri ile eğitim planları ve iş gücü piyasasının gerçek ihtiyaçları arasında önemli uyumsuzluklar bulunduğunu ortaya koydu. Ayrıca öğrencilerin kariyer beklentilerinde sosyal arka planın önemli bir rol oynadığı görüldü. Bu nedenle çocuklara yalnızca “**Şu mesleğin geleceği var**” demek yeterli değil. Onlara meslekleri tanımayı, kendilerini tanımayı ve değişen dünyayı anlamayı öğretmemiz gerekiyor.

Peki arkadaşları?
Ergenlik döneminde arkadaş çevresinin etkisini de göz ardı



ELİF'TEN BAKINCA ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

edemeyiz.
“Arkadaşım o bölüme gidecek.”
“Onunla aynı üniversiteyi istiyorum.”
“Herkes bu mesleği söylüyor.”
Bazen çocuk gerçekten istediği için değil, bir gruba ait olmak istediği için bir tercih yapıyor. Bu nedenle çocuklarımızın kararlarını küçümsemeden, onlara farklı seçenekleri göstermek gerekiyor.
Bir mesleği seçmeden önce o mesleği tanımak...
O işi yapan insanlarla konuşmak...
Mümkünse iş yerini görmek...
Mesleğin güzel tarafları kadar

zor taraflarını da öğrenmek...
Bunlar çocuğun hayalini gerçeklikle buluşturur.
OECD de kariyer gelişiminin yalnızca meslek isimlerini bilmekten ibaret olmadığını; öğrencilerin farklı çalışma alanlarını keşfetmesinin ve çalışma hayatıyla gerçek deneyimler üzerinden tanışmasının önemli olduğunu vurguluyor.
“Ben çocuğum için en iyisini bilirim.”
Belki de en zor cümlelerden biri bu.
Elbette anne baba çocuğunu tanır.
Onun güçlü ve zayıf yönlerini bilir.
Onun için endişelenir.
Ama çocuğun hayatını yaşayacak olan anne babası değildir.
Çocuğun kendisidir.
Bu yüzden çocuğumuza meslek seçerken yapabileceğimiz en büyük iyilik, onun yerine karar

vermek değil; doğru kararı verebilmesi için kendisini tanımaya yardımcı olmaktır.
“Sen doktor ol.” yerine,
“Doktorluğu neden istiyorsun?”
“Bu bölümün geleceği yok.” yerine,
“Bu mesleği seçersen nasıl bir hayat yaşayacağını düşündün mü?”
“Sen bundan para kazanamazsın.” yerine,
“Bu alanda kendini nasıl geliştirebilirsin, birlikte bakalım.” diyebilmek...
Bazen bir çocuğun ihtiyacı cevap değil, doğru sorudur.
Çocuklarımızın elinden direksiyonu almayalım
Meslek seçimi yalnızca bir üniversite bölümü seçmek değildir.
Aslında çocuklarımızın hayatlarının önemli bir bölümünü nasıl geçireceklerine dair bir karar vermeleridir.
Elbette bu kararı tamamen tek

başlarına vermelerini bekleyemeyiz.
Aile yol gösterecek.
Öğretmen destek olacak.
Rehberlik servisi seçenekleri anlatacak.
Çocuk ise bütün bunları değerlendirip kendi kararını oluşturacak.
Çünkü sağlıklı olan budur.
Çocuğun yerine direksiyona geçmek değil, onun direksiyonu kullanmayı öğrenmesine yardım etmek.
Belki de çocuklarımıza bırakabileceğimiz en büyük miras, onların hangi mesleği seçtiği değil; kendi hayatları hakkında karar verebilecek kadar kendilerini tanımlandır.
Bu yüzden bir sonraki kez çocuğumuza “**Büyüyünce ne olacaksın?**” diye sormadan önce başka bir soru soralım:
“**Sen nasıl bir hayat yaşamak istiyorsun?**”
Belki de doğru mesleğin cevabı, o sorunun içinde saklıdır.

İLKADIM BELEDİYESİ'NİN PROJESİNDE ÇOCUKLAR HEM EĞLENDİ HEM DE ÖĞRENDİ

Çocuklar eğlendi camiler şenlendi

İlkadım Belediyesi'nin ilçedeki yaz Kur'an Kurslarında eğitim alan çocuklara yönelik 50'den fazla program düzenlediği 'Camiler Sesinle Şenlensin' projesiyle, çocuklar hem eğlendi hem öğrendi



İLKADIM Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, yaz ayının başlamasıyla birlikte gelenek haline getirdiği 'Camiler Sesinle Şenlensin' projesinde, 2026 yılı yaz aylarını dolu dolu geçirdi. Her gün farklı bir mahallede çocuklarla buluşan 'Camiler Sesinle Şenlensin' projesinde 2026 yılı yaz döneminde 50'den fazla program yapıldı. Camilerde ve Kur'an Kurslarında eğitim gören çocuklar için oyun grupları, Mobil Oyun Atölyesi ve Gezici Kütüphane götürme ve her çocuğa dondurma ikram eden İlkadım Belediyesi, proje ile yalnızca çocuklardan değil ailelerden ve din görevlilerinden de tam not aldı. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, “Çocuklarımızın yüzlerinde tebessüm

oluşturabiliysek ne mutlu bizlere” dedi.
İLKADIM'DA YAZ DOLU DOLU GEÇTİ
Proje sayesinde İlkadım'da yaşayan her çocuğun eşit imkanlarla eğlenme, öğrenme ve keşfetmesine fırsat tanındığını söyleyen Başkan



İhsan Kurnaz, “Belediyemizin geleneksel hale getirdiği 'Camiler Sesinle Şenlensin' projemizi bu yaz dönemi için tamamladık. Camilerimizde Kur'an eğitimi alan çocuklarımızın öğrenme faaliyetlerinin yanında bizler de belediye olarak eğlenmelerine ve

keşifler yapmalarına olanak sağladık. Bu yaz farklı mahallelerde olmak üzere 50'den fazla program yaparak, eğlenceyi ve keşfetmeyi çocuklarımızın ayağına götürdük. Projemizde şişme oyun gruplarımızı, Mobil Oyun Atölyemizi ve Gezici Kütüphanemizi çocuklarımızla



buluşturduk. Ayrıca her çocuğumuza çok sevdikleri dondurmaları ikram ettik. Düzenlenen her programın ardından çocuklarımızın ailelerinden ve cami görevlilerimizden olumlu geri dönüşler aldık. Evlatlarımızın mutluluğuna ve sevinçlerine ortak olduk. Özellikle DOKAP iş birliğiyle hazırladığımız Mobil Oyun Atölyesi ve Gezici Kütüphane projemizle, eğitici ve öğretici oyun setlerini, zekâ geliştiren atölye materyallerini, zengin kitap arşivini ve dijital öğrenme içeriklerini çocuklarımızın ayağına kadar götürdük. Çocuklarımızın çok eğlendiği 'Camiler Sesinle Şenlensin' projemize önümüzdeki dönemde de devam edeceğiz” diye konuştu. ■ **İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN**



Canik Belediyesi'nden aile bütçesine destek



CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçede hayata geçirdikleri projelerle farklı türdeki atıkların yeniden kazanımlarını sağladıklarını ve aile ekonomisine katkıda bulunduklarını ifade etti. Canik Belediyesi Mobil Sıfır Atık Aracı ile vatandaşların evlerinde biriktirdikleri atıkları topladıklarını dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, atıklar karşılığında vatandaşlara nakit iade sağladıklarını belirtti. Mahallelerde atıkları topladıkları Canik Belediyesi Mobil Sıfır Atık Aracı ile birlikte Canik Belediyesi Sıfır Atık Marketi'yle de vatandaşlardan atıkları teslim aldıklarını ve bu iki projeyle aile bütçesine katkı sunmaya devam ettiklerine işaret eden Başkan



Sandıkçı, ayrıca sürdürülebilir gelecek bilincini daha yaygın bir hale getirdiklerini aktardı. Sıfır atığa yönelik projelere yenilerini eklemeyi sürdürdüklerini belirten Başkan Sandıkçı, “Canik’imizde aile bütçesine katkı sunmaya devam ediyoruz” dedi.
DOĞA VE ÇEVRE KORUNUYOR
Nakit iade işlemlerini 'CanAtık' mobil uygulaması üzerinden gerçekleştirdiklerini anlatan Başkan Sandıkçı, ayrıca Canik Belediyesi Sıfır Atık Marketi ve Canik Belediyesi Mobil Sıfır Atık Aracı'na atıklarını getiren vatandaşlara gıda ve temizlik paketi hediye ettiklerini belirterek, "Canik’imizde sıfır atık kültürünü

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, sıfır atığa yönelik örnek projelerle sürdürülebilir gelecek farkındalığını artırdıklarını ve aile bütçesine katkı sunduklarını söyledi

büyüttüyor, yeni nesillere daha yaşanabilir bir gelecek mirası bırakmak hedefiyle çalışıyoruz.

Canik Belediyesi Mobil Sıfır Atık Aracımızla hemşehrilerimizin evlerinde biriktirdikleri atıkları topluyor, atık teslimi sonrası hemen nakit iadelerini bakiyelerine tanınıyoruz. Hemşehrilerimiz 'CanAtık' mobil uygulamamızdaki bakiyelerini dilediği ATM üzerinden çekebiliyor. Canik Belediyesi Sıfır Atık Marketimizle de atık toplama işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Her iki noktamızda nakit iadenin yanı sıra hemşehrilerimizin talepleri doğrultusunda ayrıca Canik Belediyesi Sıfır Atık Marketi alışveriş puanı da tanınıyoruz. Sıfır atığa yönelik projemizle doğa, çevre ve sürdürülebilir gelecek bilinci konusunda farkındalık oluşturuyor, aile bütçesine katkı sunmaya devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

■ **CANİK BELEDİYE BÜLTEN**



Samsunlu Uzman Çavuş son yolculuğuna uğurlandı

Sakarya'nın Arifiye ilçesinde geçirdiği trafik kazasında yaşamını yitiren İstanbul 23. Komando Tugay Komutanlığı'nda görevli Piyade Uzman Çavuş Durmuşcan Gürler, memleketi Samsun'un Terme ilçesinde düzenlenen cenaze töreninin ardından toprağa verildi

KAZA, önceki gün Anadolu Otoyolu'nun İstanbul istikametinde, Arifiye ilçesi Fatih Mahallesi mevkinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 25 yaşındaki Durmuşcan Gürler'in kullandığı 34 PTV 804 plakalı Toyota marka otomobil, ikinci şeritte arıza nedeniyle duran ve reflektörle güvenlik önlemi alınan M.K. yönetimindeki 41 AST 264 plakalı tıra arkadan çarptı. Çarpışmanın etkisiyle ağır yaralanan Gürler, olay yerine sevk edilen ekipler tarafından hastaneye kaldırıldı. Ancak burada doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Sakarya'daki işlemlerinin ardından Gürler'in cenazesi memleketi Terme'ye getirildi. Gürler için Yukarısöğütlü Mahallesi Yukarısöğütlü Camii'nde öğle namazının ardından cenaze namazı kılındı. Namazın ardından genç uzman çavuşun cenazesi, Yukarısöğütlü Mahallesi'ndeki aile kabristanlığında dualar eşliğinde toprağa verildi. Cenaze törenine Terme Kaymakamı Can Atak, Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, Gürler'in ailesi ve yakınlarının yanı sıra askerî erkan katıldı. Törende Gürler'in ailesi ve sevenleri büyük üzüntü yaşadı. ■ **İHA**



Kavşakta otomobil ile kamyonet çarpıştı

Samsun'da kamyonet ile otomobilin çarpıştığı trafik kazasında 1 kişi yaralandı

KAZA, Canik ilçesi Yeni Mahalle İlkadım Bulvarı üzerindeki viyadük altı kavşakta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 55 ABM 35 plakalı kamyonet ile 60 KK 012 plakalı otomobil kavşakta çarpıştı. Kazada otomobil sürücüsü yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ İHA



Karşıdan karşıya geçerken yaralandı

Samsun'un Atakum ilçesinde yolun karşısına geçmeye çalışan bir kişi, otomobilin çarpması sonucu yaralandı

KAZA, Denizevleri Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı'nda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, yolun karşısına geçmek isteyen E. K.'ya, T. T. yönetimindeki 34 AJ 2699 plakalı otomobil çarpıp. Çarpmanın etkisiyle yaralanan E. K.'ya ilk müdahale, kısa sürede

olay yerine ulaşan motosikletli ambulans ekibi tarafından yapıldı. Yaralı, ilk müdahalesinin ardından bölgeye sevk edilen ambulansla çevredeki özel bir hastanenin acil servisine götürüldü. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ İHA



ZAYİ

Beko 300 TR marka AT0000019610 seri numaralı ve Vera marka Delta model RG11157704 seri numaralı ödeme kaydedici cihazların ruhsatnamesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Atilla OCAK

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8092

17 Ağustos 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsin/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Öz oğlu tarafından bıçaklanan baba kurtarılamadı

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde tartıştığı oğlu tarafından bıçakla yaralanan 70 yaşındaki şahıs, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti

OLAY, 13 Ağustos'ta Salıpazarı ilçesi Çağlayan Mahallesi Kalban mevkinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre B.K, tartıştığı babası 70 yaşındaki Sami K'ın bıçakla yaraladı. Ağır yaralanan Sami K, Salıpazarı Devlet Hastanesine kaldırıldı. Burada yapılan ilk müdahalesinin

ardından Samsun Şehir Hastanesine sevk edilen Sami K, yapılan tüm müdahalelere rağmen evvelsi akşam hayatını kaybetti. Sami K'nın cansız bedeni, otopsi işlemleri için Adli Tıp Kurumu Samsun Grup Başkanlığına gönderildi. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. ■ İHA



Bafra'da genç kızın şüpheli ölümü

Samsun'un Bafra ilçesinde 23 yaşındaki genç kız, bir apartmanın önünde balkondan düşmüş halde ölü bulundu. Şüpheli bulunan olayla ilgili soruşturma başlatıldı

OLAY, Bafra ilçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde evvelsi gün meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Sevilay Döngö (23), bir apartmanın balkonundan düşmüş halde yerde bulundu.

İhbar üzerine olay yerine polis ve ambulans ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde genç kızın hayatını kaybettiği belirlendi. Sevilay Döngö'nin cansız bedeni, kesin

ölüm nedeninin belirlenmesi amacıyla otopsi yapılmak üzere Adli Tıp Kurumu Samsun Grup Başkanlığı'na gönderildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. ■ İHA



Kontrolden çıkan araç otomobilin üzerine devrildi: 4 yaralı

Samsun'un Terme ilçesinde meydana gelen trafik kazasında, kontrolden çıkan aracın ağaca çarptıktan sonra havalanarak karşı şeritte seyreden otomobilin üzerine düşmesi sonucu, 1'i ağır 4 kişi yaralandı

KAZA, Terme ilçesi Samsun Ordu kara yolu 60. kilometredeki Yerli mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Neşe Kılıç idaresindeki 55 BT 596 plakalı Citroen Berlingo panelvan kamyonet, Çarşamba'dan Terme istikametine seyrir halindeyken sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüjde bulunan ağaca çarpıp havalanarak karşı şeride geçerek, İsa Çoban yönetimindeki



06 FSB 565 plakalı Fiat Egea otomobilin ön kaput kısmının üzerine düşüp sağ yanı üzerine devrilerek durdu. Kazada sürücü Neşe Kılıç ile otomobil sürücüsü İsa Çoban ve otomobilde bulunan yolcular Sadık Çoban ile Bekir Çoban

yaralandı. Yaralılar, olay yerine sevk edilen ambulanslarla Çarşamba Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralılardan Neşe Kılıç'ın sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ İHA

Minibüs şarampole yuvarlandı: 2 yaralı

Samsun'un Kavak ilçesinde minibüsün kontrolden çıkarak şarampole yuvarlandığı kazada 2 kişi yaralandı



çıkı. Bariyerlere ve ağaç direğe çarpan minibüs, ardından şarampole yuvarlandı. Kazada minibüs sürücüsü Eren Afacan ile araçta bulunan Yağmur Yaman yaralandı. Kaza ihbarı üzerine olay yerine jandarma ve ambulans ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla Kavak Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza yapan minibüs ise vinç yardımıyla bulunduğu yerden kaldırıldı. Jandarma ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. ■ İHA

KAZA, Samsun-Ankara karayolu Üçhanlar mevkinde evvelsi gün saat 09.15'te meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Eren

Afacan idaresindeki 34 BKM 384 plakalı kasa minibüs, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan

ROTAU

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

ROTAU

AK Partili Karaaslan Terme'de

AK Parti Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, Terme'de parti teşkilatı, esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi, fındık üreticilerini ziyaret etti. Karaaslan, Terme Karma OSB ve Miliç Tesisleri'nde yürütülen çalışmalarını da yerinde inceledi

AK PARTİ Samsun Milletvekili ve Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi Çiğdem Karaaslan, Samsun'un Terme ilçesinde çeşitli ziyaretlerde bulundu. Karaaslan, beraberindeki AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, AK Parti Terme İlçe Başkanı Mümin Osman Ertan ve partililerle AK Parti Terme İlçe Başkanlığını ziyaret etti. Burada partililerle bir araya gelen Karaaslan, daha sonra ilçe merkezinde esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelerek onlarla bir süre sohbet etti. İlçede fındık hasadının başlaması dolayısıyla üreticileri de ziyaret eden Karaaslan, "Hayırlı ve bereketli bir sezon" temennisinde bulunarak üreticilere kolaylıklar diledi. Karaaslan, daha sonra Terme Karma Organize Sanayi Bölgesi (OSB) alanında incelemelerde bulunarak yürütülen çalışmalar hakkında Belediye Başkanı Şenol Kul'dan bilgi



aldı. Miliç Tesisleri'ndeki Terme Evi'ni de ziyaret eden Karaaslan'a, burada

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan tarafından tesis ve

yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verildi. ■ AA



Tüfekçi AK Parti kutlamalarında!

İYİ Parti'den istifa eden İmren Nilay Tüfekçi, AK Parti'nin 25. kuruluş yıl dönümü programında görüntülendi

BU yıl mart ayında İYİ Parti'den istifa eden İmren Nilay Tüfekçi, AK Parti'nin 25. kuruluş yıl dönümü programına katıldı. Etkinlikte, yine eski bir İYİ Partili olan AK Parti Konya Milletvekili Ünal Karaman ile birlikte görüntülenen Tüfekçi'nin rahat tavırları objektiflere yansıdı. 2023 yılı genel seçimlerinde İYİ Parti Samsun 2. sıra milletvekili adayı olarak sandığa giden ancak

parlamentoya giremeyen Tüfekçi, parti içi görevlerde Genel İdare Kurulu üyeliği ve Genel Başkan Yardımcılığı üstlendi. 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde ise İYİ Parti'nin Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olan Tüfekçi, 110 bin 692 oy alarak yüzde 14,12'lik oranla yarış 3. sırada tamamladı. Sonrasında seçim çalışmalarını İstanbul'a kaydıran Tüfekçi, İYİ Parti İstanbul 4. Olağan İl

Kongresi'nde il başkanlığına aday oldu. Seçimde Yücel Coşkun 400 oy alarak başkanlığa seçilirken, 183 oyda kalan Tüfekçi yarış kaybettiler. Bu kongrenin ardından İYİ Parti'den istifa eden Tüfekçi, kurucusu olduğu Tüfekçi Vakfı aracılığıyla Samsun'da sosyal faaliyetler yürütmeye devam etti. **BOMBA ETKİSİ YARATAN İDDİA** İYİ Parti'den ayrılmasının ardından AK Parti'nin kuruluş yıl

dönümü etkinliklerinde boy gösteren Tüfekçi'nin bu adımı, parti değişimi iddialarını gündeme getirdi. Siyaset kulislerinde yer alan söylentilerde, Tüfekçi'nin 2029 yerel seçimlerinde AK Parti çatısı altında Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı için değerlendirilebileceği iddiaları konuşulmaya başlandı. ■ Haber Merkezi

Hangarını nostaljiye dönüştürdü

Samsunlu restoran işletmecisi Toprak, 30 yılda biriktirdiği binlerce objenin yanı sıra aralarında 1964 model Chevrolet Impala'nın da bulunduğu klasik otomobillerini hangarda sergileyerek antika tutkusunun yaygınlaştırılmasına katkı sağlıyor



SAMSUN'da yaşayan restoran işletmecisi Cengiz Toprak, çocukluk yıllarında başlayan antika merakı ve klasik otomobil tutkusuyla biriktirdiği binlerce objeyi bin metrekarelik hangarda sergiliyor. Toprak, Samsun-Ankara kara yolunun Mahmutlu mevkiindeki restoranının karşısında bulunan boş alanı kiralayarak yaklaşık bin metrekare kapalı alana sahip "nostalji hangarı"na dönüştürdü. Toprak, 30 yılda topladığı binlerce antika eşyanın yanı sıra aralarında 1964 model Chevrolet Impala'nın da bulunduğu klasik otomobillerini bu alanda bir araya getirdi. Cengiz Toprak, babasını 4 yaşında kaybettiğini ve güç şartlar altında büyüdüğünü söyledi. Çocukluğunda evlerinde gaz lambası bulunmadığını, annesinin geceleri kandil ışığında kendilerini gezdirdiğini anlatan Toprak, yaşadığı yokluğun yıllar içinde antika tutkusuna dönüştüğünü belirtti.

30 YILDIR BİRİKTİRİYOR Yaklaşık 30 yıldır antika eşya biriktirdiğini dile getiren Toprak, "Antikayı sevmeyenlere sevdirmeye çalışacağım. Özellikle yeni kuşak olan kardeşlerimize, çocuklarımıza bir mesgale olsun çünkü bu güzel bir sevda. Yeni aldığımız bir şey çok değer katmaz üzerine ama eski olan her şey yıllar geçtikçe daha çok değerleniyor. Ben de yaklaşık olarak 30 yıldır biriktiriyorum, alıyorum. Diyebilirim ki kazandığım bütün parayı hep bunlara harcadım" dedi. Toprak, klasik otomobillere de büyük ilgi duyduğunu, yapım aşamasında



7 aracının bulunduğunu, 3 klasik otomobilini ise hangarda muhafaza ettiğini anlattı. Klasik otomobil tutkusunun Samsun'da da yaygınlaşmasına katkı sağladığını ifade eden Toprak, "Samsun'da diyebilirim ki 20-25 araç alan arkadaşlarımız, abilerimiz oldu. Bizim için bu çok vazgeçilmez bir sevda. Antika bende sınırsız bir aşktır. Beni tanıyanlar iyi bilir. Ben gerçekten eski olan her şeyi çok seviyorum" ifadelerini kullandı. Çocukluk yıllarında yaşadığı imkansızlıkların koleksiyonuna yansıdığını anlatan Toprak, "Bende her şeyden bir tane yok. Mesela gaz lambası belki bin tane var, lüks çok fazla miktarda var. Radyo aynı şekilde fazla miktarda var. Bu, benim ölene kadar sevdamdır. Çok seviyorum" diye konuştu. Antika ve klasik otomobil tutkusunu gelecek nesillere aktarmayı istediğini belirten Toprak, yeni doğan torununa 1964 model Chevrolet Impala'yı bırakmayı planladığını söyledi. Toprak, "Yeni torunum oldu. Torunum 18 yaşına geldiği zaman ömrüm olursa aracın anahtarını torunuma teslim edeceğim" dedi. ■ AA



Altın kemeri Orhan Okulu taktı

Asarcık'ta bu yıl 76'ncı kez düzenlenen Panayır ve Kemerli Güreşleri'nde başpehlivanlık kürsüsüne Orhan Okulu çıktı. Organizasyonda güreş ağırlığını ise 9 milyon TL'lik teklifle Şerif Koral kazandı

SAMSUN'un Asarcık ilçesinde bu yıl 76'ncı kez düzenlenen Asarcık Panayır ve Kemerli Güreşleri, yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Yaklaşık 20 bin kişinin takip ettiği organizasyonda 20'si başpehlivan olmak üzere 300 güreşçi, dereceye girebilmek için mücadele etti. Günün en çekişmeli karşılaşması başpehlivanlık finalinde yaşandı. Orhan Okulu ile Erkan Taş'ın karşı karşıya geldiği final müsabakasında rakibine üstünlük sağlayan Okulu, Asarcık er meydanının başpehlivani oldu. Finali ikinci tamamlayan Erkan Taş'ın ardından Yusuf Can Zeybek ve Kemal Şahin üçüncülüğü paylaştı. Organizasyon kapsamında düzenlenen güreş ağırlığı ihalesinde ise 9 milyon TL'lik teklif veren Asarcıklı iş insanı Şerif Koral, ağırlık unvanının sahibi oldu. Koral, ağırlık karşılığında kendisine verilen koçu Asarcık İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağışladı.



GELECEK KUŞAKLARA AKTARILMALI

Asarcık Belediye Başkanı Şerif Kılağuz, 76 yıldır sürdürülen güreş geleneğinin gelecek kuşaklara aktarılmasının önemine dikkat çekerek, organizasyona gösterilen yoğun ilgiye duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Geleneksel etkinliğe Canik Kaymakamı Şeref Aydın, Samsun Milletvekili Dr. Murat Çam, çevre ilçe belediye başkanları, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, iş dünyasından isimler, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. ■ İHA



GALİBİYETLE BAŞLAYALIM!

Samsunspor, Trendyol Süper Lig'de yeni sezonun ilk maçında Göztepe'yi ağırlıyor. Bugün saat 21.30'da başlayacak karşılaşma, taraftarların yoğun ilgisiyle büyük bir heyecan yaratıyor. Kırmızı-beyazlılar, galibiyet hedefliyor

MAÇ 21.30'DA
SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'de yeni sezonun ilk maçında Göztepe'yi konuk ediyor. Bugün saat 21.30'da Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu'nda gerçekleştirilecek olan karşılaşma, kırmızı-beyazlı taraftarlar için büyük bir heyecan kaynağı. **Samsunspor**, sezonun açılışını taraftarının desteğiyle kazanarak 3 puanla başlama hedefinde. Takım, hazırlık döneminde gösterdiği performansla göz doldurmuştu. **Göztepe** ise, zorlu bir deplasman mücadelesine çıkacak. Geçtiğimiz sezonu orta

sıralarda tamamlayan İzmir ekibi, bu sezon daha iyi bir performans sergilemeyi amaçlıyor. **HEDEF 3 PUAN**
Taraftarların stadyumu doldurması bekleniyor; bu da takama büyük bir moral kaynağı olacak. **Samsunspor**, ev sahibi avantajını kullanarak sahadan galip ayrılmayı hedefliyor. Maç öncesi yapılan açıklamalarda, teknik direktörler ve oyuncular galibiyet için hazır olduklarını belirtti. Karşılaşmanın sonucu, her iki takımın sezon hedefleri açısından büyük önem taşıyor. Futbolseverler, bu heyecan dolu karşılaşmayı sabırsızlıkla bekliyor. ■ Deniz COŞKUN



Cvetkovic PLANI!

SAMSUNSPOR'un transfer gündeminde **Rapid Wien'in** Sırp savunmacısı **Nenad Cvetkovic** yer alıyor. Temmuz 2023'ten bu yana Avusturya ekibinin formasını terleten 30 yaşındaki oyuncu, geçen sezon 43 maçta görev alarak 2 gol atma başansı gösterdi. **TransferFeed**'de yer alan habere göre, **Samsunspor**, savunmasını güçlendirmek amacıyla **Cvetkovic'i** kadrosuna katmak istiyor. **Viyana** temsilcisinin, **Cvetkovic** için gelecek tekliflere açık olduğu ancak ciddi bir bonservis bedeli talep edeceği iddia ediliyor. Güncel piyasa değeri 1.2 milyon euro olan **Cvetkovic**, **Rapid Wien** taraftarları arasında sevilen bir isim. Bu transferin gerçekleşip gerçekleşmeyeceği futbolseverler tarafından merakla bekleniyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Ndiaye PAOK'a gidiyor

SAMSUNSPOR Kulübü Basın Sözcüsü Suat Çakır, 30 yaşındaki Senegalli hücum oyuncusu Cherif Ndiaye'nin yeni takımını da açıkladı. Çakır, "Cherif Ndiaye'yi de Yunanistan kulübü PAOK'a satın alma opsiyonuyla kiralık olarak veriyoruz. Şu anda son işlemleri tamamlanıyor. Mutlaka bir santrfor alacağız. Orta sahaya da başkanımızın özellikle istediği bir oyuncu var. Onunla ilgili de çalışıyoruz. Eksik görülen yerlere 5 Eylül'e kadar transfer çalışması devam edecek" dedi. ■ Deniz COŞKUN

Taraftar grupları GSB'de buluştu



SAMSUN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü öncülüğünde, **Samsun'da Yeşilay** ve **Samsunspor** taraftar gruplarının temsilcilerinin katıldığı bir buluşma gerçekleştirildi. **Samsun Valiliği'nin** talimatlarıyla düzenlenen toplantıya, gençlik ve spor alanında faaliyet gösteren çeşitli kurum temsilcileri de katıldı. İl Müdürü Feyzullah Dereci başkanlığındaki toplantıya, **Samsunspor Taraftar** ve **Taraftar Gruplarından Sorumlu Tonguç Ali Anıl** ile

tribün liderleri de dahil oldu. Toplantıda, taraftarların centilmence hareket ederek örnek bir sezon geçirmesi yönünde ortak temenniler paylaşıldı. Ayrıca, çocuklar ve aileler odaklı olarak spor, sağlıklı yaşam, gönüllülük ve koruyucu farkındalık konularında planlanan çalışmaların ilk değerlendirmesi yapıldı. Taraftar gruplarının bu süreçte güçlü paydaşlar olarak yer alması gerektiği vurgulandı. ■ Deniz COŞKUN

Hedef ilk 5

Samsunspor Basın Sözcüsü Suat Çakır, Süper Lig'de ilk 5'i hedeflediklerini ve doğrudan rakip olarak gördükleri Göztepe karşısında galip gelmek istediklerini söyledi. Çakır, Nuri Asan Tesisleri'nde düzenlediği basın toplantısında, Süper Lig'in ilk haftasında sahalarında oynayacakları Göztepe karşılaşmasını değerlendirdi

KAZANMAK İSTİYORUZ

Hedeflerinin ilk 5 olduğunu belirten Çakır, "Göztepe ile çok önemli bir maç çıkıyoruz. Çünkü Göztepe bizim direkt rakibimiz gibi gözüküyor. Eğer biz ilk 5 için oynayacaksak Göztepe'nin üstünde olmalıyız. O yüzden de bu Göztepe maçını bizim için çok önemli bir maç olarak düşünüyoruz. Taraftarlarımızın da desteğiyle bu maçı mutlaka kazanmak istiyoruz ve kazanacağımıza inanıyoruz. Ondan yana bir şüphemiz yok" dedi.

TESİS YERİ GÜNDEMDE

Nuri Asan Tesisleri'nin geleceğine ilişkin de açıklamalarda bulunan Çakır, Samsun Büyükşehir Belediyesinin birkaç ay önce kulübe yeni tesis yapılması konusunda teklif sunduğunu anlattı. Alternatif tesis alanlarını incelediklerini ama mevcut tesislerin muadili olabilecek uygun bir yer bulamadıklarını ifade eden Çakır, şöyle devam etti: "Sayın Başkanımız Yüksel Yıldırım da 'Tesislerin oradan geçecek yol alanını boşaltalım ve diğer bölümleri tamamen yenileyelim.' dedi. Yani tesisleri, binaları yıkalım, komple büyük bir yatırım yapalım istiyoruz. Başkanın düşüncesi büyük bir yatırım yapmak. Her tarafı yıkıp yeniden yapmak istiyor. Sayın Başkanımız bu konuda Sayın Cumhurbaşkanımızla görüşmek için randevu talebinde



bulundu. Bu konuyu direkt Sayın Cumhurbaşkanımızla konuşacak." **WATT 1 MAÇ YOK**
Çakır, "Eliot Watt'ın ceza durumu var. Eski takımında son maçta çift sarıdan kırmızı kart gördüğü için 1 maç, sonrasındaki sosyal medya paylaşımları nedeniyle de İskoç Futbol Federasyonundan 3 maç ceza almıştı. İskoçlar, başvurumuz sonucu 3 maçlık cezayı askıya aldı. İleriki günlerde karar verecekler. Şu anda 1 maçlık cezası var. Bu hafta oynayamayacak. Ondan sonra, ceza sonucu gelene kadar maçlarda oynayabilecek" dedi. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



5 sakat 1 cezalı!

SAMSUNSPOR, Göztepe maçı öncesinde 5 futbolcusunun sakatlığıyla karşı karşıya. Ameliyat geçiren **Coulibaly**, rehabilitasyon sürecini sürdürüyor. **Elayis Tavşan**, **Hollanda** kampındaki hazırlık maçında ayak parmağında kank yaşıadı ve tedavi altında. **Yunus Emre Çift**, **Kasımpaşa** ile oynanan hazırlık maçında

aldığı darbe nedeniyle sakatlandı. **Jaures Assoumou** ise idmanda arka adalesinde yırtık meydana getirdi. Yeni transfer **Igor Drapinski**, idmanda yaşadığı ödem nedeniyle **Göztepe** maçı kadrosunda yer almayacak. **Elliott Watt**'in ise 1 maç cezacı bulunuyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU